Индивидуальный предприниматель Дробот Антон Сергеевич

	ИНН 701744642386
	ОГРНИП 316237500016968

ПРИКАЗ №7
«03» июля 2024 года							г.Краснодар

Об утверждении образовательных программ
Образовательной организации –
 Индивидуальный предприниматель Дробот Антон Сергеевич

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «ВОЗМОЖНОСТИ РЫНКА НЕДВИЖИМОСТИ» Образовательной организации.
2. Разместить информацию о программе на образовательном сайте Образовательной организации https://drbtlc.tilda.ws и разместить программы на образовательной платформе Геткурс.
3. Контроль за настоящим приказом возложить на руководителя Образовательной организации.

	Индивидуальный предприниматель
	Дробот А.С.